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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Библиотекарь  [Электронный ресурс]: журнал Общества библиотековедения / Общество библиотековедения. — Санкт-Петербург, 1910-1915 (Санкт-Петербург, 2018).
Г. 1 1910, вып. 2. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 961Кб). — Санкт-Петербург, 1910 (Санкт-Петербург, 2018). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 4.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/ed-72_100012_0000923444op_2-0000.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2014
        	
        9
      	
        0
      	
        8
      	
        0
      	
        17
      
	
            Год 2015
        	
        35
      	
        0
      	
        16
      	
        0
      	
        51
      
	
            Год 2016
        	
        21
      	
        0
      	
        9
      	
        0
      	
        30
      
	
            Год 2017
        	
        17
      	
        0
      	
        8
      	
        0
      	
        25
      
	
            Год 2018
        	
        29
      	
        0
      	
        24
      	
        0
      	
        53
      
	
            Год 2019
        	
        18
      	
        0
      	
        22
      	
        0
      	
        40
      
	
            Год 2020
        	
        33
      	
        0
      	
        19
      	
        0
      	
        52
      
	
            Год 2021
        	
        41
      	
        0
      	
        28
      	
        0
      	
        69
      
	
            Год 2022
        	
        46
      	
        0
      	
        35
      	
        0
      	
        81
      
	
            Год 2023
        	
        6
      	
        0
      	
        15
      	
        0
      	
        21
      
	
            Всего
        	
        255
      	
        0
      	
        184
      	
        0
      	
        439
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